КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2023 г.     с.Высотино    №28/2-п
Об отмене постановления 20-п от
04.07.2017 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Высотинского сельсовета»
В соответствии с вступившим в силу  Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" (часть 10 статьи 23) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. отменить постановление 20-п от
04.07.2017 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Высотинского сельсовета», как утратившее силу.
2. постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета              С.В.Сухорученко